

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



JUEZ AUX	Jesús María, Nayar	it a 10 de pou 60 pa 20 27.
LOS ENC	INOS	Número de oficio:
2021-2	024	Asunto: Asignación de Comisión.
Namelana List Paga	PARTIDO PARJO	Asumo. Asignación de Comisión.
Nombre: Cos PASCO	1 DE POR	
ruesio. 500 Educ.	DON DE OBRA	
PRESENTE.		
irvase trasladar a: 165 a	ENCINOS	i da dha da dha da dha an
El (los) día(s):	NOCTEMBRE DE ZOZ	2
Descripción del vehículo of <mark>icia</mark>	<u> </u>	lacas No.:
	SupEpcision pe orn	
	12022 y su retorno el día 10 del 1	
Siendo su sanda el dia 7077	7 26 2 2 y su retorno el dia 7 = del l	mismo mes de zo oca
Para ta	l efecto la Tesorería Municipal le propo	rcionará:
Viáticos_ <u>✓</u> , trans	porte Público <u> ,</u> Combustible <u> </u> , C	Casetas \iint 🦴 💍 📆
and the state of t		CPARADO
ldía (s) de viá	tico (s) por un importe de \$ <u> </u>	OO PARTICIPACIOMES
(DOSCIE	MOS Coorente Res	S ON 1100 M.N.) A CO
		6 A C 3
Tipo de transporte,	Γerrestre <u>√</u> , Aéreo <u>−</u> , Otro _	
May May Was		Z-1
OBRAS		
PUBLICAS	Del Partie	
Autoriza Comisión:	Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera :
Aprueba	TREADIN	A NAM MATER
	H. XXVI AMITAMIENTO	
W/)	DELAYAR	ERECUEEN
Jefe inmediato del	C.P.A. Emilio González Valles	C Eugana Maraticán

Jefe inmediato del comisionado

C.P.A Emilio González Valles
Tesorero Municipal

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Puesto de	el comisionado:	
SUPERVIS	SOR DE OBRA	
Comisión	realizada a la localidad de: LOS ENCINOS	
El (los) día	a (s): 10 DE NOVIEMBRE 2022	
Objetivo d	de la comisión: SUPERVISION DE OBRA	
	de la comisión:	
	A CABO LA SUPERVISION DE LA OBRA DE CONSTRUCCION DE VADO DE CON EN CAMINO ENTRONQUE CAMINO TEPETATES A ENCINOS-LA CUMBRE Y	OPERADO DELCIDACIO
CONSTRU	CCION DE OBRAS DE DRENAJE EN CAMINO TEPETATES A ENCINOS-LA CUMB	RE ASI
	CONCERTACION DE ESTAS OBRAS, CON NUMEROS DE CONTRATOS NAYAR- 2-IR, NAYAR-FIII-URB-034B/2022-IR, RESPECTIVAMENTE	ENI-URB-
		E (
oconto inf	orme deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.	

Comisionado:

Vo.Bo. Jefe Inmediato

2021-2024

Nombre:

L.C. Luis Pablo Partida Panuco

Puesto:

Supervisor de Obra

Nombre:

Arq. Héctor Manuel Sandoval Rodríguez

Puesto:

Jefe de Supervisores